UBND XÃ NÚA NGAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THCSNN Núa Ngam, ngày    tháng 9 năm 2025

    QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NÖA NGAM

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ và quyền hạn của

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong

các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 Trường THCS Núa Ngam;

 Xét đề nghị của các tổ chuyên môn, tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm 04 đồng chí giữ chức vụ Tổ trưởng, 01 đồng chí giữ chức vụ

tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo).

Thời gian bổ nhiệm từ ngày 05/9/2025 đến 31/8/2026.

Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng có nhiệm vụ xây

dựng kế hoạch, chỉ đạo tổ hoạt động theo nhiệm vụ được quy định tại Điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo

Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo và được các chính sách theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05/9/2025. Cán bộ,

giáo viên, nhân viên và các ông bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Trung Thành

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỐ PHÓ TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÕNG

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THCSNN  ngày   tháng 9 năm 2025

của Hiệu trưởng trường THCS Núa Ngam)

1. Bà Hà Thị Sen – Tổ trưởng tổ Khoa học Tự nhiên.

2. Bà Phạm Thị Như Quỳnh – Tổ trưởng tổ Khoa học Xã hội

3. Bà Lê Thị Hồi – Tổ trưởng Tổ Hoạt động giáo dục.

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Hà - Tổ phó tổ Khoa học Tự nhiên.

6. Ông Nguyễn Văn Cương – Tổ trưởng tổ văn phòng.

(Danh sách gồm 05 thành viên)

		2025-09-05T14:55:02+0700

		2025-09-05T15:00:40+0700

		2025-09-05T15:00:42+0700

		2025-09-05T15:00:42+0700

		2025-09-05T15:01:26+0700

		2025-09-05T15:01:27+0700